
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

上記にない文書は、記載内容などを鑑み上記のいずれかに
準じて文書料を算定させてて頂きます。
ご不明点等ございましたら、お気軽に総合受付まで
お問い合わせください。

  いただいておりますのでご了承ください。

文 書 料 等 一 覧

身体障害診断書・意見書

領収証明書  入院（１か月）・外来（１日）

学校生活指導管理表、受診証明書等

1,100
550

3,300
5,500

文書等名称 料金（消費税込み）

当センターでは、つぎのとおり文書料等の請求をさせて

死亡診断書　（２通目から５,５００円）

面　談　料　（セカンドオピニオン等）

交　通　費　（患家への訪問：一律）

当センター書式診断書

生命保険会社等書式診断書

入院・通院証明書

英文診断書

後遺症・障害に関する診断書　

自賠責保険診断書

公費（難病等）に関する診断書

25,000
11,000

550

11,000
5,500
5,500

11,000
5,500
2,200


