文書料等一覧

当センターでは、つぎのとおり文書料等の請求をさせて いただいておりますのでご了承ください。

文書等名称	料金(消費税込み)
当センター書式診断書	3,300 円
生命保険会社等書式診断書	5,500 円
身体障害診断書•意見書	11,000 円
公費(難病等)に関する診断書	5,500 円
自賠責保険診断書	5,500 円
後遺症・障害に関する診断書	11,000 円
英文診断書	5,500 円
入院•通院証明書	2,200 円
領収証明書 入院(1か月)・外来(1日)	1,100 円
学校生活指導管理表、受診証明書等	550 円
死亡診断書 (2通目から5,500円)	25,000 円
面 談 料 (セカンドオピニオン等)	11,000 円
交 通 費 (患家への訪問:一律)	550 円

上記にない文書は、記載内容などを鑑み上記のいずれかに 準じて文書料を算定させてて頂きます。 ご不明点等ございましたら、お気軽に総合受付まで お問い合わせください。

